liquidación o bonificación del contrato, prima y demás emolumentos embargables, que devenga la 
demandada LINDA SMITH CARRILLO MAHECHA CC 37.276.245, como trabajadora de la empresa 
SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A. NIT.890903790. 

• OFICIESE en tal sentido al pagador, limitando la medida hasta por la suma de CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 5.400.000). Háganse las advertencias 
contenidas en el numeral 9º del artículo 593 del C.G.P.  

• Número de cuenta del juzgado 54-001-205-1901 del Banco Agrario.    
    
SEGUNDO: Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia de

[...]

01 de julio del 2021,  so pena de responder por dichos valores e incurrir en sanciones de ley  

• Ofíciese en tal sentido al Pagador en la dirección aportada en el escrito, haciéndose las 
advertencias de Ley. Limitando la medida hasta por la suma de DOCE MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($12.000.000).  

• Número de Cuenta del Juzgado: 54-001-205-1901 del Banco Agrario. 

NOTIFÍQUESE  

La Juez, 

CAROLINA SERRANO BUENDÍA 

KCG 

Carolina  Serrano Buendia

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE